西安科技大学 2020 年取得推荐免试硕士研究生资格第二批学生名单公示

根据教育部及陕西省有关文件精神，按照《西安科技大学推荐与接收优秀

应届本科毕业生免试攻读硕士学位研究生实施办法》（西科办发〔2015〕63 号）、

《关于做好 2020 年推荐与接收优秀应届本科毕业生免试攻读硕士研究生工作的

通知》等文件要求，经学生个人申请，各学院资格审查、思想品德考核、综合能

力测试和公示，学校推免生遴选与接收工作领导小组审定，我校拟推荐以下学生

取得 2020 年第二批推荐免试硕士研究生资格，现予以公示，公示截止日期为 10

月 11 日，如有异议，请在公示期内以书面形式、实名向我校监察处或研究生院

反映。

联系电话：029-83856341（监察处）,029-85583845（研究生院）

研究生院

2019 年 9 月 24 日

附件：西安科技大学 2020 年拟推荐免试学生名单

学院名称 姓名

通信与信息工程学院 刘 明

管理学院 朱禹忻

测绘科学与技术学院 张心洁

化学与化工学院 贺振振

安全科学与工程学院 尕永泰

测绘科学与技术学院 樊杰杰

能源学院 李典成